
 - 1 - 

Usnesení ze 4. zasedání zastupitelstva obce Turovec 

 
konaného dne 29. 1. 2019 od 19:00 hodin. 

Usnesení sepsáno na základě jednání zastupitelů, předložených materiálů a návrhů. 

 

 

Na tomto zasedání bylo přítomno 8 členů zastupitelstva obce z 9 členů vykonávajících funkci. 

Zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

 

 Usnesením č. 44/2019 

zastupitelstvo obce Turovec schvaluje: 

program včetně přidaných bodů 12. a). 

 

 

 Usnesením č. 45/2019 

zastupitelstvo obce Turovec schvaluje: 

zrušení usnesení č. 16/2018. 

 

 

 Usnesením č. 46/2019 

zastupitelstvo obce Turovec stanovuje: 

svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny za měsíc v následujících částkách: 

 

Funkce Výše odměny 

hrubého/měsíčně 

člen zastupitelstva bez dalších funkcí 460,- Kč 

předseda výboru/zvláštního orgánu obce (inventarizační a likvidační 

komise), který není člen zastupitelstva 

172,- Kč 

člen výboru/zvláštního orgánu obce (inventarizační a likvidační komise), 

který není člen zastupitelstva 

172,- Kč 

předseda výboru/zvláštního orgánu obce (inventarizační a likvidační 

komise) 

632,- Kč 

člen výboru /zvláštního orgánu obce (inventarizační a likvidační komise) 632,- Kč 

Inventarizační a likvidační komise bude sloučena a předsedovi a členům bude vyplácena odměna, 

jako za členství v jedné komisi.                                                                                                        

Odměna bude poskytována od 1. 2. 2019. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena 

zastupitelstva obce bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v 

obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce. 

Rozepsané odměny jsou uvedeny v tabulce, která je přílohou č. 2. 

 

 

 Usnesením č. 47/2019 

zastupitelstvo obce Turovec schvaluje: 

vyřazení multifunkční tiskárny Brother DCP-7060D z majetku obce Turovec. 

 

 

 

 Usnesením č. 48/2019 

zastupitelstvo obce Turovec schvaluje: 



 - 2 - 

poskytnutí finančního daru ve výši 1 000,- Kč do tomboly školního plesu Základní školy 

Chýnov, IČ: 00582671. 

 

 

 Usnesením č. 49/2019 

      zastupitelstvo obce Turovec ustanovuje:   
komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zakázek malého rozsahu pro výběrová řízení 

prováděná v roce 2019 ve složení: Pavel Prokop, Ing. Radek Šílený, Martin Douda, Filip Klein 

a Mgr. Josef Civín. 

 

 

 Usnesením č. 50/2019 

      zastupitelstvo obce Turovec schvaluje:   
zařazení úseků stávajících komunikací, které budou vedeny v „Pasportu místních komunikací“ 

jako účelové komunikace pro výkon silničního správního úřadu a schvaluje vyjmutí komunikace 

vedenou jako ÚK 29 z paspartu účelových komunikací. 

 

 

 Usnesením č. 51/2019 

zastupitelstvo obce Turovec bere na vědomí: 

vyřízení „Vyjádření k veřejné vyhlášce č. j.: TUR/498/18 doručeného“ podaný p. F. Lapáčkem. 

 

 

 Usnesením č. 52/2019 

zastupitelstvo obce Turovec schvaluje: 

      poskytnutím finančního daru ve výši 5 000,- Kč Římskokatolické farnosti Chýnov, IČ: 

65942001. 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

Filip Klein        …………………………...... 

 

Martin Douda        …………………………….. 

 

Pavel Prokop        ……………………………… 

starosta 

 

Podepsáno vlastní rukou           V Turovci dne 6. 2. 2019 

 


